1-25.

Uzun, Derya, “Heykel Sanatının Türk Kültürü İçindeki Yeri ve Yervant Os-
kan Efendi”, Batman Üniversitesi Yaşam Bilimleri Dergisi, I/1 (Batman 2012), s.
279-291.

Vahid Bey, Müze-i Hümayun, Ebüzziya Matbaası, İstanbul 1330 (1914).

Vahid Bey, “Müze-i Hümayun’da İskender Lahdi”, Darülfünun Edebiyat Fa-
kültesi Mecmuası, I/2 (Mayıs 1332), Matbaa-i Âmire, İstanbul 1332-1334 (1916),
s. 155-169.

Vahid Bey, “Lahid-i İskender”, Darülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuası,
I/3 (Temmuz 1332), Matbaa-i Âmire, İstanbul 1332-1334 (1916), s. 271-285.

Yaman, Nilgün, Uygarlıklar Tarihi, Tarih Vakfı Yurt Yayınları, İstanbul 2015.

Yıldırım, Şeyma, Eski Çağda Anadolu’nun Savaş Kapıları, Pamukkale Üni-
versitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Denizli
2006.

BURCU KUTLU DİLBAZ

17

EKLER

Ek 1